
Shoqeria "Serdado" shpk Lezhe
Nipti: J67902524E

Tol iMehi l l i

( Bazuar ne klasifikimin e Shpenzimeve sipas Natyres )

Nr Pershkrimi i Elementeve
Referencat

Nr, lloq
Periudha

Raportuese
Periudha

Para ardhese
,| Shitjet neto 701, 705 17.788.125 13,813,31  1
2 Te ardhu{a te tjera nga veprimtaria e shfMezimit 702 - 708x

3 Ndrysh.ne llvent.prod.gatshme e prodhimit ne proces 7 1

4 Materialet e konsumuara 601-608x 12,383.826 10.564.501
5 Kosto e punes 641-648 1,802,724 1,189,791

Pagat e persolglit (Shpenzim I panjohur, pagese cash) 641 1,582,41t 1,004,621
Shpenzimet per sigurime shoqerore e S;hdndetesore , 644 220.308 1 85,1 7(

6 Amortizimet dhe zhvleresimet 68x 0 982,514
7 Shpenzime te tjera 61-63 2 , 0 6 1 . 8 1 3 0

7 . 1 Shpenzirye te panjohura 657-658

8 Total ishpenzimeve ( shumat 4-7) 16.248.363 12.736.806
9 Fitimi (humbja) nga veprimtarite e kryesore (1+2+1-3-91 1.539.762 1,076,505
1 0 Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesite e kontrolluara

1 1 Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga piesemarriet

1 2 Te ardhurat dhe shpenziryret financiare 127,419 -14,181

121.0 Te ardh.e shpenz. financ.nga inves.te tjera financ.afatsiata

122 Te ardhurat dhe shpenzimet nga interesat HIJMBJE)

123 Fitimet (Humbjet) nga kursi kembimit

124 Te ardhura dhe slpenzime te tjera financiare 127,419 -14,181

1 3 Iglqfi i te Ardhurave dhe Shpenzimeve financiare 127,419 -14,181

1 4 Fitimi (humbja) para tatimit ( 9 +/- 13 ) 1,412.343 1,076.505
1 5 Shpenzime te panjohura n

1 6 Fitimi para tatimit 1 ,412,343 1,076,505
1 7 Tatim f i t imi.15% 15% 211,851 161.476
1 8 Fitimi (humbja) netg e vitit financiar ( 14 - 17 ) 1.200.492 915,029
1 9 ilementet e pasqyrave te konsoliduara

ADMINIS


